

ستوده نماینده مجلس:

مشکل مردم ما اقتصاد است



سرویس سیاسی –وی بااشاره به اینکه درست نیست که خامنی را اجبار به استفاده از چادر کنیم، گفت: این مسئله باید فرهنگ‌سازی شود و خود فرد آن را رعایت کند. مردم ما با حجاب، دولت و نظام مشکلی ندارند و مشکل اصلی مردم اقتصاد است و باید اقتصاد خانوارها تقویت است و باید اقتصاد خانوارها تقویت شود وقتی به تقویت بُعد اقتصادی و فرهنگی در کشور اهمیت بدهیم خود به خود مسئله حجاب نهادهینه می‌شود.

یک نماینده مجلس با اشاره به اینکه درست نیست که خامنی را اجبار به استفاده از چادر کنیم، گفت: این مسئله باید فرهنگ‌سازی شود و خود فرد آن را رعایت کند. مردم ما با حجاب، دولت و نظام مشکلی ندارند و مشکل اصلی مردم اقتصاد است و باید اقتصاد خانوارها تقویت شود

سلام ستوده،نماینده مهاباد در مجلس شورای اسلامی، درباره اجرائی شدن قانون حجاب و عفاف در کشور گفت: حجاب و عفاف ریشه در فرهنگ ما داشته و گسترش آن در جامعه نیازمند فرهنگ سازی است و نمی توان به زور کسی را وادار به رعایت حجاب کرد و نمی شود هم برای آن به راحتی تصمیم گیری کرد.

ستوده ، با تاکید بر اینکه بایستی رعایت حجاب بدون توجه به جنسیت در تمام خانواده‌ها ترویج شود، به این نکته اشاره کرد که بحث عفاف و حجاب آن گونه که امروزه در جامعه ما مطرح شده و روی آن بحث شده‌است باید با فرهنگ سازی در جامعه پیاده سازی کرد.

ستوده با بیان اینکه نه موافق قانون حجاب و عفاف و نه مخالف آن است گفت: بایستی با اجرای برنامه‌های فرهنگی مختلف در مدارس و دانشگاه‌ها این مسئله را نهادینه کنیم و به این نکته توجه کنیم که نمی‌توان با زور و اجبار حجاب را نهادینه کنیم.

این نماینده مجلس دوازدهم با اشاره به اینکه حجاب فقط برای بانوان نیست بلکه برای همه مردم است و حجاب فقط چادر سر کردن نیست ادامه داد: منظور از رعایت حجاب و عفاف منظور از نضت‌های اخلاقی و نمادهایی است که هر انسانی باید آنها را دارا باشد. ما در جامعه‌ای زندگی می‌کنیم که پاینده به ارزش‌های اسلامی و دینی هستیم و باید روی این فرهنگ کار کنیم و بتوانیم آن را در سطح کشور پیاده کنیم و همانند سایر قوانین باید آن را از کودکی در فرزندان خود نهادینه کنیم. پیاده‌سازی قانون حجاب و عفاف در شرایط حال حاضر کشور سخت است.

ستوده با بیان اینکه هیچ کس مشکلی با رعایت حجاب ندارد ولی این مسئله باید به صورت اصولی فرهنگ سازی شود توضیح داد: می‌توان با وحدت و همدلی و وفاق در جامعه پایه‌های حجاب را محکم کرد و جامعه را به سمت و سوی ببریم که ارزش‌های دینی و اسلامی هم رعایت شود. برای رعایت حجاب با جرمه نمی‌توان راه به جایی برد، جرمه در این زمینه یک مُسکن است و نمی‌تواند کارساز باشد.

وی با اشاره به اینکه درست نیست که خامنی را اجبار به استفاده از چادر کنیم افزود: این مسئله باید فرهنگ‌سازی شود و خود فرد آن را رعایت کند. مردم ما با حجاب، دولت و نظام مشکلی ندارند و مشکل اصلی مردم اقتصاد است و باید اقتصاد خانوارها تقویت شود وقتی به تقویت بُعد اقتصادی و فرهنگی در کشور اهمیت بدهیم خود به خود مسئله حجاب نهادهینه می‌شود.

ستوده گفت: در سال‌های گذشته و با اتفاقاتی که در کشور در حوزه حجاب رخ داد هم نتوانستیم با زور و اجبار به هدف برسیم و اقداماتی انجام شد که همگی به ضرر کشور تمام شد. باید روی مسئله حجاب و عفاف فرهنگ‌سازی شود و مقدمات و الزامات آن انجام شود.

این نماینده مجلس درباره مناسب بودن زمان فعلی برای ابلاغ این قانون گفت: باید برای اجرای این قانون تصمیم گرفته شود و راهکار مناسب اندیشیده شود. فقط با تصمیم مسئولان و اجرای قانون قطعا این مسائل مد نظر در این قانون اجرائی نخواهد شد، وارد شدن به فاز عملیاتی اجرای قانون حجاب و عفاف به ضرر جامعه خواهد بود و منجر به بروز آسیب و خسارت به مردم و کشور خواهد شد.

ستوده در پایان با اشاره به اینکه در برهه‌ای از زمان به سر می‌بریم که نیاز به تعامل و وفاق و همدلی داریم گفت: اگر برنامه را به زور در جامعه عملیاتی و اجرائی کنیم هیچ وقت اجرائی نخواهد شد و شکاف عمیقی بین مردم و دولت ایجاد خواهد کرد که جبران شدنی نخواهد بود. نباید با دست خودمان کاری کنیم که برای مردم و دولت هزینه داشته باشد و خوراک شبکه‌های معاند شود. هر کاری که می‌خواهیم انجام دهیم باید کارشناسی و از روی فکر و منطق باشد و باداشن و آگاهی در این مسیر حرکت کنیم. در این بازه زمانی و در این شرایط نمی‌توانیم اجرائی قانون حجاب و عفاف را اجباری کنیم و با قهر و اجبار مردم را ملزم ر رعایت آن کنیم. باید با نرمی و آرامش روی این موضوع کار کنیم. اگر مشکل اقتصادی و معیشت مردم حل شود مشکل عفاف و حجاب هم به خودی خود حل می‌شود.

محبی نجم‌آبادی :

گاهی بانک‌ها به هیچ‌عنوان به کمتر از ۳ ضامن رضایت نمی‌دهند!

سرویس سیاسی – یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: یکی از مشکلات جدی ما در سال‌های اخیر تامین وثیقه برای وام‌ها بود و اسامال باید حتما کمک کنیم افراد از وثایق بهتر مانند طلا و خودرو املاک افراد بتوانند استفاده کنند. بهروز محبی نجم‌آبادی درباره پیشنهاد کمیسیون تلفیق بودجه‌مینی بود اینکه افراد یارانه خودشان را برایی بازپرداخت وام ازدواج وثیقه قرار دهند، چنین چیزی نیست، اما

برای وثیقه‌ها حتماً البته توجه داشته باشید این پیشنهاد در قسمت هزینه‌ای است که باید به بررسی آن برسیم. این عضو کمیسیون برنامه و بودجه یاد آور شد: یکی از مشکلات جدی ما در سال‌های اخیر همین تامین وثیقه برای وام‌ها بود؛ یعنی ما در بودجه می آوردیم یک ضامن برای وام ازدواج کافی است اما متأسفانه گاهی بانک‌ها به هیچ‌عنوان به کمتر از ۳ ضامن رضایت نمی‌دهند. وی خاطر نشان کرد: قید معتبر برای آن‌ها رتبه اعتباری تعریف می‌کند که ناخودآگاه بانک‌ها افراد را به راحتی نمی‌پذیرند؛ برای یک ضامن کامل و معتبر را یک تعریف خاص دارند من فکر می‌کنم اسامال حتما در قسمت هزینه‌ای باید کمک کنیم که کار مردم را تسهیل کنیم، یکی می‌تواند همین بحث یارانه‌ها باشد.

وی درباره این که گفته شده قسط وام ازدواج ۱۰زیم میلیون تومان است اما یارانه ۳۰۰ هزار تومان است چه طور قرار است بازپرداخت این وام را پوشش دهد، بیان کرد: قسمتی از آن را شماید می‌خواهید وثیقه قرار دهند، بخشی هم گزینیم سفته بپذیرند اما بانک‌ها اجرا نمی‌کنند. نجم‌آبادی خاطر نشان کر د: از سوی دیگر ضمن اینکه در قانون تامین مالی سعی داریم وثایق را گسترده می‌کنیم، حتما کمک کنیم از وثایق بهتر مانند طلا و خودرو و املاک افراد بتوانند استفاده کنند.

همه سلابق در خدمت ایران؛

استانداران دولت چهاردهم روی ریل وفاق

■ «وفاق ملی» شعار محوری مسعود پزشکیان در کارزار انتخاباتی بود و از آغاز فعالیت رسمی به عنوان رئیس جمهور تاکنون نیز بر تکرار ترین عبارت در ادبیات گفتاری و اقدامات عملی وی در جریان انتخاب اعضای کابینه، استانداران و مدیران دولت بوده است و به گونه ای می توان آنرا گفتمان و راهکار دولت چهاردهم برای غلبه بر مشکلات و بحران های موجود کشور دانست.



دستور کار خود داشته باشند.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس اظهار

داشت: دولت چهاردهم در معرفی کابینه خود به مجلس و استفاده از ظرفیت همه جریانات و گروه نمایندگان مجلس را جویا شدیم که در این نظرات ها در ترکیب هیأت دولت، عملیاتی کردن شعار وفاق ملی را به خوبی نشان داد و قوای دیگر نیز فراهم می‌کند، تاکید کرده است: هیچ تفاوتی بین قوم عرب، عجم، کرد و بلوچ نیست، ما با در کنار هم بودن می‌توانیم به قدرت و وفاق ملی برسیم تا جایی که نگذاریم بیگانگان نگاه نماناسی به کشور ما داشته باشند.

درخصوص تحقق وفاق ملی مد نظر رئیس دولت چهاردهم در کشور و زمینه های تقویت

و همچنین موانع پیش روی آن، نظر تعدادی از نمایندگان مجلس را جویا شدیم که در این نظرات بر این مهم اتفاق نظر وجود دارد که وفاق ملی در سطح کلان جامعه با تلاش یک قوه متفق نمی‌شود و همه قوا و ارکان نظام در این راستا باید پای کار باشند.

نمایندگان ملت با اشاره به اینکه همه تلاش دشمن ایجاد اختلاف بین ارکان نظام و مردم است، اظهار داشتند: تلاش دشمنان همواره این بوده است که در سایه ایجاد این اختلاف و چنددستگی

زمینه را برای پیشبرد اهداف شوم خود فراهم کند. و نیزه در حوزه مسائل بانکی و ناترازی انرژی و… مواجهیم که حل این مشکلات نیازمند استفاده

عضو فراکسیون مستقلین مجلس اظهار داشت:

هر عرصه داخلی نیز ما امروز با مشکلاتی همچون مشکل معیشت و امور اقتصادی، مشکل ناترازی در بخشهای مختلف از جمله در حوزه انرژی، مشکلات زیست محیطی و… مواجه هستیم که حل همه این مشکلات در گرو به کارگیری افراد توانمند و کارآمد در سمت های مدیریتی است چرا که استفاده از افراد ناکارآمد به هر دلیلی که باشد قطعاً نه تنها مشکلات را حل نخواهد کرد بلکه به افزایش مشکلات و وحدت و آسیب به انسجام ملی خواهد انجامید.

از ظرفیت افراد توانمند و نخیه در سمت های

مدیریتی کشور در بخش های مختلف است. رنجبرزاده خاطر نشان کرد: تجربه سالهای قبل نشان داده که نزاع های جریانات سیاسی با هدف غلبه بر یکدیگر هیچ خیری برای کشور و مردم نداشته و نازار و تنها راه برای بهبود وضعیت و رفع موانع و مشکلات این است که افراد نخیه و دلسوز برای خدمت به مردم وارد عرصه شوند و زمینه برای فعالیت این قبیل افراد در کشور فراهم شود.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس اظهار داشت: همه قوا و ارکان نظام باید حول محور ولایت فقیه با وحدت و همدلی در مسیر خدمت به مردم تلاش کنند. وفاق ملی با تلاش یک قوه متفق نمی‌شود و همه قوا و ارکان نظام در این زمینه راستا باید پای کار باشند و دولت را به عنوان مجری این ایده، کمک کنند.

وی افزود: حاکم شدن نظرات و دیدگاه های یک جریان سیاسی خاص و حذف دیگر جریانات هیچ گاه نمی‌تواند ما را به اهدافمان در اداره کشور برساند و لذا باید از این قبیل اقدامات و روشها در اداره امور به جد پرهیز داشت. بر همین اساس نباید اجازه ظهور و بروز به جریانات افراطی داده شود چرا که اقدامات آنها فایده ای برای کشور و مردم ندارد.

رنجبرزاده خاطر نشان کرد: حرکت رو به جلو در کشور آغاز شده و من معتقدم که قطعا در کمتر از یک سال دیگر با حرکت جهادی و استفاده از نخبگان اتفاقات خوبی در مسیر بهبود شرایط و کمتر شدن مشکلات مردم در حوزه های مختلف و به ویژه حوزه معیشت رخ خواهد داد.

وفاق یک وظیفه ملی و فرا قوه ای است
احمد فاطمی عضو فراکسیون مستقلین مجلس گفت: وفاق ملی محدود به یک قوه نیست و در کنار قوه مجریه سایر قوای کشور نیز باید به آن پایبند باشند.

وی با اشاره به شعار رئیس جمهور مبنی بر وفاق ملی در کشور گفت: دولت آقای پزشکیان در درستی شعار وفاق ملی را مطرح کرد و در تعیین اعضای هیأت دولت، معاونین، مدیران ارشد، استانداران و… به این شعار خود جامعه عمل پوشاند.

عضو فراکسیون مستقلین مجلس اظهار داشت: پایبندی و عملیاتی کردن این شعار محدود به یک قوه نیست و قوای دیگر و ارکان نظام نیز باید در کنار قوه مجریه به شعار وفاق ملی پایبند باشند

شنبه ۲۴ آذر ۱۴۰۲، ۱۲ جمادی الثانی ۱۴۴۶، ۱۴ دسامبر ۲۰۲۴، شماره ۴۶۱۳، صفحه ۷

بخشایش نماینده مجلس:

مگر قالیباف بین مردم رفت و آمد نمی‌کند؟!



سرویس سیاسی – بخشایش نمایند مردم در مجلس افزود: چرا ما باید قانونی را تصویب کنیم که جامعه را بی تفاوت می‌کند. در سوریه انقدر بر روی مردم فشار بود وقتی نیروی های مسلح و شورشیان آمدند مردم مقاومتی نشان ندادند. این اتفاق در سوریه باید برای ما سرمشق شود و از آن تجربه کسب کرد. قانون حجاب فقط یک فشار اضافی بر پول‌است.احمد بخشایش اردستانی،

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجه مجلس در واکنش به راهکار مسعود پزشکیان در صورت ابلاغ قانون عفاف و حجاب گفت: بنده احساس می‌کنم اصل این قانون باور ناپذیر است و البته اقبال کننده نیز نیست و جامعه را ودوقطی خواهد کرد. می‌شود قانون را در جامعه تحمیل کرد ولی این راهکار درستی نخواهد بود و باید این مشکل را حل کرد. این مسئله به شخص آقای پزشکیان مربوط نیست، زیرا این مسئله دعوای دولت و مجلس نیست که به آقای پزشکیان مربوط شود. الان دعوا بر سر این است که مردم درحال حاضر آمادگی پذیرش این قانون و جرمه هایش را ندارند. این قانون در هیچ جای دنیا نه مطرح شده و نه به آن عمل شده.

در حال حاضر چون مشکلات ما در جامعه بسیار زیاد است، اگر بخواهیم چیزی را تحمیل کنیم جامعه آن را پس خواهد زد. بخشایش اردستانی اظهار داشت: به نظر بنده اگر مسئله حجاب از قانون نه سیاست تبدیل شود قطعا مشکلاتی را ایجاد خواهد کرد. بدین صورت که قانون می‌گوید هر کسی حجاب نداشته باشد جرمه می‌شود ولی این وضعیت می‌تواند تبدیل شود به حالتی که اگر کسی حجاب نداشته باشد، مخالف انقلاب و جمهوری اسلامی است. نتیجه این اتفاق این است که کسی که حجاب ندارد مخالف جمهوری اسلامی نام گذاری می‌شود، در صورتی که مقام معظم رهبری فرمودند که باید به دل نگاه کرد نه به ظاهر، چه سا آن فردی که کم حجاب است متعلق به این جبهه باشد. چرا ما باید قانونی را تصویب کنیم که جامعه را بی تفاوت می‌کند. در سوریه انقدر بر روی مردم فشار بود وقتی نیروی های مسلح و شورشیان آمدند مردم مقاومتی نشان ندادند. اگر گروهک تحریر الشام توانست دو روزه کل سوریه را بگیرد بخاطر این بود مردم پشت رژیم نبوندن، در رژیم فساد وجودداشت و زندگی مردم به سختی می‌گذشت. این اتفاق در سوریه باید برای ما سرمسئق شود و از آن تجربه کسب کرد. قانون عفاف و حجاب فقط یک فشار اضافی بر روی مردم است که هدف آن فقط پول است.عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجه مجلس در پاسخ به این سوال که «آیا قالیباف در فضای فعلی از ابلاغ این قانون عقب نشینی خواهد کرد»، گفت: بالاخره آقای قالیباف هم در جامعه زندگی هم دررفت و آمد و هم شرایط را خواهد سنجید.منتها نم‌ی‌دانم چه اتفاقی افتاده که ایشان گفته این قانون باید ابلاغ شود. فرض کنیم که این قانون ابلاغ شد، اگر به آن عمل نشد چه؟ وای به روزی که جامعه خودوقتی شود و کسانی که باحجاب هستند طر فنادر جمهوری اسلامی و آنهایی که کم حجاب هستند مخالف جمهوری اسلامی تلقی شوند. این اتفاق قیلا هم رخ داده که دولت، مخالف یک قانون بوده ولی مجلس آن قانون را ابلاغ کرده و دولت هم مجبور به اجرای آن شده است. اگر بخواهیم کل نیروی نظامی و فراچار در این مسئله وارد کنیم، تعارض زیاد خواهد شد، اگر این تعارض ها زایل شود، بی تفاوتی های مردم نیز بیشتر خواهد شد.

خضریان عضو کمیسیون امنیت ملی عنوان کرد:

علت حضور ایران در سوریه چه بود؟

سرویس سیاسی – عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه حضور ایران در سوریه منوط به خواست دولت سوریه بود، گفت: باور جمهوری اسلامی ایران بر این بود که با وجود همه انتقادات وارده در شرایط حاضر جایگزینی بهتر از خاندان اسد برای حفظ تمامیت ارضی سوریه، تامین ثبات و امنیت مردم و البته قطع دست آمریکا و اسرائیل از این کشور وجود نداشت. علی خضریان با اشاره به سقوط نظام سیاسی خاندان اسد در سوریه و روی کار آمدن گروه‌های معارض که غالباً حامل ایدئولوژی سلفی – تکفیری هستند، گفت: سقوط نظام سیاسی سوریه علی‌رغم اطلاعاتی که در دست داشتیم با تحرک برخی کشورهای منطقه و فرامتنطقه‌ای در تجزیه و پشتیبانی گروه‌های معارض، بی‌شک خود را باید بپذیریم که سرعت اتفاقات در ۲ هفته گذشته غیرقابل پیش‌بینی بود. البته بعد از سقوط ۲۸ ساعته حلب و عقب‌نشینی ارتش سوریه از این شهر، مشخص بود که سرعت تحولات به سمت سقوط حکومت اسد در حال حرکت است. واقعبت این است که دولت اردوغان به تشویق اطلاعاتی و تامین تسلیحاتی آمریکا و با رویای تشکیل اتحاد عثمانی بزرگ، طی سال‌های اخیر اقدام به آموزش معارضین متشعب داعش و جبهه النصره کرده بود تا ضمن بهره‌برداری از منابع نفتی سوریه، به خیال خود نسبت به توسعه‌طلبی ترکی البته با اهداف سیاست خارجی غرب نیز عمل کند. برخی کشورهای حاشیه خلیج فارس نیز با پشتیبانی مالی از معارضین در کنار کمک‌های نظامی و لجستیکی از کرین و آلمان باسازمان دههی ۲۵ هزار شبه‌نظامی مسلح که حاصل گردآوری تروریست‌های سابق سوری، و ایغورهای چینی، ازبک‌ها، چچنی‌ها و… بوده، در وضعیت امروز سوریه شریک هستند. به لحاظ جامعه‌شناسی سیاسی باید بپذیریم که کشور سوریه قریب به دو دهه است که به دلیل کینه‌توزی اپوزیسیون و خاندان اسد به محل تسویه حساب قدرت‌های منطقه‌ای و بین‌المللی تبدیل شده و بر همین اساس دولت سوریه به‌بحران توزیع مواجه شده بود. لذا عملا دولت و قانون در قصی نقاط این کشور راه به جایی نمی‌برد و سوریه به وضعیت پیشجامعه سقوط کرده بود. خضریان ادامه داد: وضعیت امروز سوریه که مردم این کشور در شرایطی بفرنج رها شده‌اند، حاصل دو دهه خبیات قدرت‌های منطقه‌ای و فرامتنطقه‌ای است که تا این بین برندن تعددی زیرساخت‌های سوریه و تصرف جاهای نفت شمال به دست آنها و گروه‌های تحت حمایتشان، دولت سوریه را با بیش از ۲۰۰ میلیارد دلار خسارت به زیرساخت‌های عمرانی دچار فقر مطلق کردند تا مردم سوریه در مواجهه با تورم ۷۰۰درصدی در کنار نرخ بیکاری ۸۰درصدی و با وجود ۱۵میلیون آواره حاصل از جنگ‌های داخلی با گروه‌های تروریستی معارض و با ارتش فقیرتری که در ماه کمتر از ۱۰۰ دلار حقوق می‌گرفت و عملا از مسیر راهزنی امیران معاش می‌کرد، دیگر انگیزه‌ای برای جنگیدن نداشته باشند. آن‌ها تلاش کردند با آگاهی از ماهیت واقعی تروریست‌ها، خود را به وعده‌های فریبنده استقرار حکومت عادلانه، آزاد و دموکراتیک بفریبند. وی بااشاره به گرفتاری چندین برابری ملت سوریه پس از سقوط اسد، گفت: سرنوشت امروز سوریه و ارتش سوریه رفت، هوای رژیم صهیونیستی که منجر به نابودی همه زیرساخت‌های نظامی و اقتصادی و اشغال این سرزمین ظرف چند روز شده، واقعبت هزینه بیشتر سازش نسبت به مقاومت را برای همه کسانی آشکار کرده که نسخه‌سازش را می‌پسیندند؛ وضعیت اسفناکی که در موضوع سوریه با تبلیغات رسانه‌ای باعث شد تا مردم و ارتش به جای تقابل با معارضان، در حقیقت به تماشای سقوط خودشان بنشینند. خضریان با بیان اینکه حضور ایران در سوریه منوط به خواست دولت سوریه بوده است، افزود: جمهوری اسلامی ایران در برهه‌ای که سوریه به طور رسمی، دست یاری برای مقابله با تروریست‌های داعش دراز کرد، به کمک مردم و ارتش سوریه رفت. البته نباید فراموش کنیم که حضور ایران، نه فقط جنبه حمایت از کشور و دولت را داشت که پرسابقه‌ترین شریک راهبردی و از عمدمت‌ترین همسایگان منطقه‌ای بود بلکه ضرورتی فوری در تامین امنیت مرزهای غربی کشورمان به شمار می‌رفت چرا که داعش توانسته بود در مقطعی تا ۶۰۰ کیلومتری کرمانشاه برسد و عدم مقابله با تروریست‌ها عملا ایجاد فرصت برای گشایش شدن جنگ و تورر به داخل کشور بود. البته دفاع از حرم حضرت زینب (س) و همچنین حراست از عمق استراتژیک و دسترسی کربدوری به مدیترانه و لبنان از دیگر دلایل مطلق چنین حضور بوده و این حضور به معنای عدم نقد نسبت به شیوه حکمرانی خاندان اسد در سوریه نبود.

کلیه سفارشات MDF، چوبی تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲ دکوراسیون غرفه و منزل